25.04,202з,
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМ ИССИ И

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИGТОВ

3аседа н ие аккредита цион ной подкомиссии по итогам проведен ия аккред итации
специалиста по специальности (должности) : Бактериология

Председательствовал: Е. Ю. Трофимова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Ю. В. Бугрова
(И,О, фамилия)

Члены подкомиссии:

о. А. Елчанинова

Ю. В. Бугрова
(И.О. Фамилия)

о, А. Елчанинова
(И.О, Фамилия)

А. В. Ефимова
(И.О. Фамилия)

Е. П. Зубко
(И.О. Фамилия)

А. В. Князева
(И.О. Фамилия)

С, Г. Сорокина
(И.О. Фамилия)

Е. Ю. Трофимова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 3'1.05.2022 Ne2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалистаи решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пун ктом 1'1 5 Положения об аккред итации специал истов, утвержден ного
приказом Министерства здравоохранения РоссиЙской Федерации от 28 октября 2а22r.
Ne 709н, по результатам рассмотреЁия итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.и.о. Решение Специальность
Анисимова ольга Анатольевна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Бактериология

Бузаева Елизавета Владимировна Признать прошедшим
аккредита ци ю специалист а

Бактериология

Буторина Наталья Ивановна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Бактериология

Ефремова Надежда Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Бактериология

Жаворонкова Вера Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Бактериология

Жукова Нина Варсонофьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Бактериология

3ыкова Анастасия Борисовна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Бактериология

Иванова Мария Константиновна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Бактериология

И ш матов Азнавур Хаджинабиевич Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Бактериология

Краилова Елена Викторовна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Бактериология

Кутис Оксана Владимировна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Бактериология

Лысенко Вера Юрьевна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Бактериология

Майданская Светлана Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Бактериология

Мулина Светлана Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Бактериология

Налимов Владислав Алексеевич Признать прошедшим
аккредитацию специ алиста

Бактериология

Нурмагомедова Юл ия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Бактериология

Ондар Елена Геннадьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Бактериология

оплеснина Римма Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Бактериология

Орехова Юлия Юрьевна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Бактериология

Орлова Анастасия Андреевна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Бактериология

полыгалова Елена Николаевна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Бактериология

Рупперт Елизавета Романовна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Бактериология

Рупперт Роман Иванович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Бактериология

Савтенко Валентина Юрьевна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Бактериология

Семенова Ксения Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Бактериология

Сивая Марина Викторовна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Бактериология

Стукова Лариса Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Бактериология

тимаш кова Татьяна Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Бактериология

Усанова Светлана Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Бактериология

2

Хахукалов Максим Евгеньевич Признать прошедшим
а ккредитаци ю специалиста

Бактериология

Широких Татьяна Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Бактериология

Шмырова Анастасия Юрьевна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Бактериология

Председатель

Заместители председателя

Ответствен ный секретарь

Е. Ю. Трофимова
(И.О. Фамилия)

о. А. Елчанинова
(И,О. Фамилия)

Ю. В. Бугрова
(И.О. Фамилия)

3